
Nr  Nr Analiz Pershkrimi i Punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera

A- PUNIME PER DRENAZHIMIN

1.0 3.104/b

Germim dheu me ekskavator 
zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet

m3 7248

2.0 2.37/1b Transport dheu me auto deri 6.0 
km m3 7248.0

3.0 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 9060.0
4.0 2.522 Tub drenazhi Ø 170 mm ml 2108.0
5.0 2.523 Tub denazhi  Ø 200 mm ml 544.0

6.0 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 
d=315 mm ml 382.5

7.0 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 
cm, h = 100 cm cope 11.0

8.0 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m2 9060.0
9.0 3.184/b Shtrese zhavor lumi  t=40 cm m2 9060.0

10.0 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave 
t=20cm, perhapur e ngjeshur 
makineri

m2 9060.0

11.0 3.182/c Shtrese rere natyrore t=20cm m2 9060.0
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I.PUNIME PER FUSHEN E FUTBOLLIT



12.0 An.32 Mbushje me dhe m3 1359.0
13.0 3.643 Mbjedhje Bari m² 1297.6

0.0

1.0 3.104/b

Germim dheu me ekskavator 
zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi 
> 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne mjet

m3 803.229

2.0 2.37/1b Transport dheu me auto deri 6.0 
km

m3 720

3.0 2.262/4  Shtrese betoni C 16/20 m3 175.0
4.0 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 m3 37.0
5.0 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 m3 56.0
6.0 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  m3 500.0

7.0 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 
mm (tribuna qendrore)

ton 4.5

8.0 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 
mm (tribuna qendrore)

ton 39.7

9.0 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me 
llamarine xingat 33 cm

ml 105.0

10.0 2.182
Konstruksione metalike te 
thjeshta (kolona  D=100mm)

ton
10.0

11.0 3.837 Rrethim  me rrjete teli m2 900.0
12.0 3.244/1  Beton C 20/25 (dyshemeja) m3 500

13.0 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 
mm (dyshemeja)

ton 20.0

14.0 3.243
Mure betoni C 16/20 (per rrethimin 
e fushes)

m3
540

0.0

1.0
3.89/a

Germim dheu me ekskavator 
goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet

m3 221.322

2.0 2.37/1b Transport dheu me auto deri 6.0 
km m3 213.0

3.0 2.258 Nenshtrese zhavori m3 35.0
4.0 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 20.0

5.0 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 78.0

6.0 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 
mm ton 6.5

7.0 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 
3m me llaç perzier M 25 m3 67.0

8.0 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 
cm, h ~ 4m m3 42.0

9.0 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi 
dhe 2 shtrese k katrama m² 336.0

III.DHOMA TEKNIKE DHE DHOMAT E ZHVESHJES
Shuma II

Shuma I

II.PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E TRIBUNES DHE RRETHIMIN



10.0 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me 
krah, llaç perzier M 25 m² 952.0

11.0 2.331
Suva e zakonshme fasade mur 
tulle h ~ 8 m m² 621.0

12.0 2.267/b
Shtrese me pllaka grez importi 40 
x 40 cm m² 274.0

13.0 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 201.0

14.0 2.326
Veshje me pllake majolike (per 
tualetet) m² 140.0

15.0 2.512/4
F.V Kolektor shpendares 1"I 
kompletuar me sahat cop 1.0

16.0
2.491/e

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 
d=50mm, PN 16 (tubi I furnizimit) ml

200.0

17.0 2.491/d
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi 
PPR d=40mm, PN 16 ml 40.0

18.0 2.491/c
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi 
PPR d=20~32mm, PN 16 kg 50.0

19.0 2.494/5
F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 
mm cope 3.0

20.0 2.494/4
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 
40 mm cope 5.0

21.0 2.494
F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 
15 mm cope 36.0

22.0 2.495
F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 10.0

23.0 2.508 F.V bolier 100 liter importi cope 5.0
24.0 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 100.0
25.0 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 13.0
26.0 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 5.0

27.0 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 
d=315 mm ml 300.0

28.0 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 110.0

29.0 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 8.0

30.0 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 15.0

31.0 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 45.0

32.0 2.485/2
F.V Çeles 1 polar 220V 10A 
"Gevis" cope 10.0

33.0 2.485/b
F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T 
Gevis cope 10.0

34.0 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 249.9

35.0 2.490/b
F.V Kasete plastike KE me 6 
modular (vende) cope 1.0

36.0 2.490/1b
F.V Automat termo/el.manj. 
diferencial 2P 220V, 16A cope 3.0

37.0 2.375/a Dritare d/alumini dhe plastike  
dyfish xham. m² 10.1



38.0 2.395/a
Dere d/alumini pa xham,me 
mbushje d/a. m² 70.1

39.0 2.404/1
Boje hidroplastike importi cilesi e I-
re m² 1815.5

0.0

0
0
0
0
0

REXHEP TARBA 

TOTALI

PREVENTIVOI  ZENIT 06 SHPK 
ADMINISTRATOR 

Shuma III

SHUMA (I+II+III)
Fondi Rezerve 5%

SHUMA
T.V.SH 20 %


	preventivi qe do hidhet ne sist

